ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

(6w;

Ao Excelentíssimo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1W12017

Gabinete do Vereador, 30 de Novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada uma limpeza de roçada e capina do meio fio na Rua
Getúlio Vargas ao lado do N° 1771, Bairro Santo Antônio. Segundo os moradores
relataram que a rua esta ficando até perigoso para os pedestres que transitam no
local. Segue foto em anexo.

Vereaór  arãz Vieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

28/11/2017

1712 Estr. Getúlio Vargas - Google Maps

Go '.cie Maps 1712 Estr. Getúlio Vargas

Captura da imagem: out 2011 © 2017 Google

Rio Grande do Sul

Google, Inc.

Street View - out 2011

https://www.google.com.br/maps/@-29.6766035,-51  .4767483,3a,37.5y,290.53h,90.98tldata!3m6!1 ei !3m4!i sy4ezhk_zd_6kzKzOHN7bOw!2e0!7i.. 	111